F-TYPE
SPECIFIKACE A CENY
PROSINEC 2019
Strany 12–13Strany 10–11Strany 4–9
VÁ Š  I N D I V I D U Á L N Í  F -T Y P E
Využijte příležitost a vytvořte si F-TYPE podle svých vlastních přání. Na výběr je velká řada
možností. Od modelů a různých motorizací přes barvy karoserie a interiér až po lehká slitinová
kola a promyšlené detaily, s jejichž pomocí vtisknete vozidlu svůj jedinečný styl.

pořízení nového. Příslušenství Jaguar approved je vyvíjeno, testováno a vyráběno podle stejných přísných standardů jako
originální výbava vašeho vozu.
OBJEDNACÍ KÓD
CENA V KČ
BEZ DPH
CENA V KČ
VČ. DPH A MONTÁŽE
PŘÍSLUŠENSTVÍ DESIGN EXTERIÉRU
Kryt motoru z uhlíkových vláken1 T2R8019 62 617 75 987
Zadní difusor, z uhlíkových vláken, pro modely s motorem i4 a V62 T2R5391 75 512 92 696
Brzdové třmeny „Jaguar Performance“ v červené barvě3 T2R9300 41 991 55 232
Kryt zrcátka z uhlíkových vláken
levý T2R5390 9 558 11 786
pravý T2R5389 9 558 11 786
Kryt vnějšího zpětného zrcátka, uhlíková vlákna – Silver Weave
levý T2R25196 10 938 13 456
pravý T2R25195 10 938 13 456
Kryt zrcátka – chrom
levý T2R5400 3 862 4 894
pravý T2R5399 3 862 4 894
Ochranné oblouky za sedadly4
levý T2R12565 15 448 19 798
pravý T2R12564 15 448 19 798
Ochranné oblouky za sedadly, uhlíková vlákna – Silver Weave4
levý T2R23379 14 640 18 820
pravý T2R23378 14 640 18 820
Chromované ochranné oblouky4
levý T2R5402 4 065 6 025
pravý T2R5401 4 065 6 025
Černé lesklé ochranné oblouky4
levý T2R1115 3 388 5 205
pravý T2R2248  3 388 5 205
Pevný zadní spojler5 T2R25912LML 22 449 30 702
OCHRANA EXTERIÉRU
Vnější ochranná plachta6 T2R4364 8 798 10 646
Deflektor, proti průvanu4 T2R11321 6 342 8 116
1Není k dispozici pro vozy s pohonem všech kol, 2.0 L i4 (300 k) nebo modely SVR.
²K dispozici pouze pro modely i4 a V6. Není k dispozici pro modely SVR.
³K dispozici pouze pro F-TYPE. Není k dispozici pro modely s pohonem všech kol.
⁴K dispozici pouze pro F-TYPE Cabriolet.
⁵K dispozici pouze pro Coupé.
6Nelze kombinovat se zadním pevným spoilerem.
DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR
OBJEDNACÍ KÓD
CENA V KČ
BEZ DPH
CENA V KČ
VČ. DPH A MONTÁŽE
PŘÍSLUŠENSTVÍ INTERIÉRU
Hliníkové páčky řazení T2R6547MMU 10 449 12 865
Osvětlené prahové lišty
T2R6090 16 254 21 437
Personalizované T2R6091 24 381 31 271
Union Jack T2R5985 7 388 9 382
Kobercové rohože Sport T2R14121PVJ 1 776 2 370
Kobercové rohože Premium T2R16570PVJ 3 089 3 959
Kobercové rohože Premium T2R11270PVJ 4 411 5 558
Bezpečnostní pásy Red
levý T2R25835CJA 6 165 8 566
pravý T2R25833CJA 6 044 8 419
FUNKCE A TECHNOLOGIE INTERIÉRU
Kondicionér baterie C2P24104 3 787 5 688
Sluneční clona pro čelní okno T2R7758 2 683 3 246
Držák deštníku7 T2R11274 3 212 4 329
Kuřácký paket
Zapalovač C2C11315 343 636
Popelník T2H8762 549 664
Flexibilní ohebný držák C2D49365 612 961
Boční sítě do zavazadlového prostoru5 T2R22934 1 500 2 257
Polotuhá vana do zavazadlového prostoru5,8 T2R11244 4 411 5 558
Pryžové rohože T2R16569PVJ 2 575 3 337
| 31
OBJEDNACÍ KÓD
CENA V KČ
BEZ DPH
CENA V KČ
VČ. DPH A MONTÁŽE
BEZPEČNOST – PŘÍSLUŠENSTVÍ
Výstražný trojúhelník C2P2895 644 779
Lékárnička1 C2S24742 657 795
Hasicí přístroj1 T2R10328 2 840 4 321
Dětská sedačka1
skupina 0+ C2D52043 6 691 8 317
skupina 1 C2C35104 12 101 14 863
skupina 2/3 C2D52045 8 300 10 264
DISKY KOL
Kola z lehkých slitin, 18" Style 1024, 10 paprsků2
přední C2P18511 9 626 12 311
zadní T2R1858 10 678 13 584
Kola z lehkých slitin, 18" Style 7017, 7 paprsků2
přední C2P1010 10 678 13 584
zadní C2P12612 10 441 13 297
Kola z lehkých slitin, 18" Style 1036, 10 paprsků2
přední T2R17513 9 626 12 311
zadní T2R17514 10 678 13 584
Kola z lehkých slitin, 19" Style 5051, 5 dvojitých paprsků, Silver3,4
přední T2R45849 12 006 15 191
zadní T2R45850 12 874 16 241
Kola z lehkých slitin, 19" Style 5101, 5 dvojitých paprsků,
úprava Gloss Black Diamond Turned3,4
přední T2R45851 13 308 16 766
zadní T2R45852 14 320 17 991
Kola z lehkých slitin, 19" Style 5058, 5 dvojitých paprsků,
úprava Technical Grey Diamond Turned3,4
přední T2R14421 12 361 15 620
zadní T2R14422 13 387 16 861
Kola z lehkých slitin, 19" Style 1023, 10 paprsků3
přední T2R1860 11 782 14 920
zadní T2R1862 12 834 16 193
Kola z lehkých slitin, 19" Style 1026, 10 paprsků,
úprava Gloss Black Diamond Turned3
přední T2R9706 13 308 16 766
zadní T2R9707 14 360 18 039
Kola z lehkých slitin, 19" Style 1026, 10 paprsků3
přední T2R9704 11 782 14 920
zadní T2R9705 12 834 16 193
Kola z lehkých slitin, 19" Style 7013, 7 dvojitých paprsků3
přední T2R4749 12 834 16 193
zadní T2R4751 12 834 16 193
Kola z lehkých slitin, 19" Style 7013, 7 dvojitých paprsků, černá3
přední T2R4750 12 834 16 193
zadní T2R4752 12 834 16 193
Kola z lehkých slitin, 19" Style 5057, 5 dvojitých paprsků2
přední C2P12619 11 782 14 920
zadní C2P12620 12 834 16 193
1Závisí na daném trhu.
2K dispozici pouze se systémem brzd Jaguar Performance (Ø 355 mm vpředu, Ø 325 mm vzadu).
3Není k dispozici se systémem karbonových keramických brzd Jaguar (Ø 398 mm vpředu, Ø 380 mm vzadu).
4K dispozici také jako doplněk výbavové řady.
OBJEDNACÍ KÓD
CENA V KČ
BEZ DPH
CENA V KČ
VČ. DPH A MONTÁŽE
DISKY KOL
Kola z lehkých slitin, 20" Style 1041, 10 paprsků, kovaná,
úprava Satin Black Diamond Turned3,4
T2R50384 24 880 30 768
T2R50385 25 892 31 993
Kola z lehkých slitin, 20" Style 1066, 10 paprsků, kovaná,
úprava Gloss Black Diamond Turned3,4
T2R43011 17 069 21 317
T2R43012 18 081 22 542
Kola z lehkých slitin, 20" Style 1066, 10 paprsků, Gloss Black3,4
T2R43013 16 201 20 266
T2R43014 17 213 21 492
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5102, 5 paprsků,
úprava Gloss Black Diamond Turned3,4
T2R43121 17 069 21 317
T2R43122 18 081 22 542
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5102, 5 paprsků, Gloss Black3,4
T2R43123 16 201 20 266
T2R43124 17 213 21 492
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5060, 5 paprsků3,4
T2R17515 15 622 19 566
T2R17516 16 648 20 807
Kola z lehkých slitin, 20" Style 6003, 6 dvojitých paprsků,
úprava Dark Grey Diamond Turned3,4
T2R12014 16 648 20 807
T2R12015 16 648 20 807
Kola z lehkých slitin, 20" Style 1025, 10 paprsků3
T2R1864 15 622 19 566
T2R1866 16 648 20 807
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5039, 5 dvojitých paprsků3
T2R3286 15 622 19 566
T2R3287 16 648 20 807
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5039, 5 dvojitých paprsků, Gloss Black3
T2R3288 16 201 20 266
T2R3289 17 227 21 507
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5062, kovaná, 5 paprsků,
karbonová vlákna – Silver Weave3
T2R11271 22 250 27 586
T2R11272 22 250 27 586
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5062, kovaná, 5 paprsků3
T2R3292 22 802 28 254
T2R3293 22 250 27 586
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5041, 5 dvojitých paprsků3
T2R4745 16 648 20 807
T2R4747 16 648 20 807
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5041, 5 dvojitých paprsků, Gloss Black3
T2R4746 16 648 20 807
T2R4748 16 648 20 807
Kola z lehkých slitin, 20" Style 5042, 5 paprsků, kovaná,
uhlíková vlákna a úprava Satin Dark Grey Diamond Turned3
T2R20830 21 198 26 313
T2R20831 21 198 26 313
DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR | 33
OBJEDNACÍ KÓD
CENA V KČ
BEZ DPH
CENA V KČ
VČ. DPH A MONTÁŽE
DISKY KOL
Stylové krytky ventilků kol
Black Jack C2D19598 631 985
Union Jack C2D19599 631 985
Jaguar Logo C2D54161 631 985
Kryty nábojů kol
červené C2D47107 474 794
Union Jack T2R5513 252 527
uhlíkový kompozit T2R23014 12 624 15 496
Sada kol s logem Jaguar
černá C2D20073 5 023 6 741
chrom C2D20072 5 783 7 661
Uzamykatelné matice kol T2R10816 2 843 3 661
Úsporné dojezdové náhradní kolo1
19" černé2 T2R12221 13 658 17 189
19" červené3 T2R12220 13 844 17 414
Kryt rezervního kola4 T2R5893 1 211 1 686
Čisticí kartáč na kola C2D16488 379 459
Čisticí prostředek na hliníková kola ve spreji – 500 ml5 C2D20074 341 413
Manometr C2P24751 947 1 146
Sněhové návleky zlepšující trakci v zimě6
C2D20230 2 186 2 644
C2D20229 2 924 3 538
C2D20228 2 997 3 627
Textilní sněhové návleky – zlepšení trakce v zimním období⁷ T2R6040 14 202 17 184
1Není k dispozici se systémem karbonových keramických brzd Jaguar (Ø 398 mm vpředu, Ø 380 mm vzadu).
2Disky o velikosti 19" v designu Black jsou určeny pouze pro vozy s koly v designu Silver.
3Disky o velikosti 19" v designu Silver jsou určeny pro vozy s koly v designu Black.
4Pouze pro prostorově úsporné kolo.
5Dostupnost závisí na konkrétním trhu.
6Poraďte se ohledně správné velikosti se svým prodejcem Jaguar.
7K dispozici pouze pro zadní kola o velikosti 18" a 19". Ohledně správné velikosti pneumatik se poraďte se svým prodejcem Jaguar.
JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko
jaguar.cz
© Jaguar Land Rover Limited 2019
MY21 Stav: prosinec 2019
SERVIS A ZÁRUKA
• Tříletá záruka a tříletý servis s omezením 100 000 km
• Tříletá záruka na lak
• Šestiletá záruka proti prorezavění karoserie
• Tříletá záruka mobility s platností po celé Evropě
JAGUAR CARE
Staráme se o všechno. Špičková kvalita a přesnost v každém detailu – obojí je pro nás důležité i po té, co váš vůz
opustí výrobní halu. Jaguar Care představuje mimořádně atraktivní paket výkonů, který vám zaručí jízdu bez